

AO014 Shangalalan instituutin vahvistuminen

Shangalalan instituutin vahvistuminen

**Kumppani: Igreja Evangélica Luterana de Angola (IELA)
Angolan Evankelisluterilainen Kirkko**

Hankkeen kuvaus:

Raamattukoulu on sisäoppilaitos ja sen tavoitteena on kouluttaa kirkon työntekijöitä pappien, diakonien ja lähetystyöntekijöiden kursseilla sekä kansanopistotyypisillä ”talouskursseilla”.

Toiminta ja tulokset raportointiaikana 1-6/2017:



Raamattukoulun opettaja Maritta Peltokangas vas. ja rehtori Nôe Hilifavali (lilassa puserossa) teologiopiskelijoiden kanssa

Raamattukoulu on toiminut normaalisti uuden lukukauden alusta alkaen. Meneillään olevia kursseja ovat:

- Toisen vuoden teologiien kurssi, joka kestää yhteensä neljä vuotta. Alkuvuodesta oli kuusi oppilasta, mutta keväällä kaksi heistä on siirtynyt Lubangoon ISTEEL:iin opiskelemaan saatuaan varmistuksen Amerikasta saadusta stipendistä.

*Raportoiija: Eeva-Liisa Rantasuomela
(lähteenä on käytetty Noe Hilifavalin raporttia ja omia havaintoja)*

AO014 Shangalalan instituutin vahvistuminen

- Toisen vuoden lähetystyöntekijöiden kurssilla on viisi oppilasta, joista yksi on nainen. Heidän koulutuksensa kestää yhteensä kolme vuotta.
- Vuoden kestäväällä kotitalouskurssilla on viisi opiskelijaa, joista kolme on naista.
- Toukokuussa alkoi puoli vuotta kestävä teologinen intensiivikurssi paikkaamaan pappispulaa. Kurssilla on neljä opiskelijaa

Alkuvuodesta raamattukoulun oppilaat ovat yhdessä opettajien kanssa käyneet vierailemassa kahdessa seurakunnassa. Toinen seurakunta on Emanambode ja toinen on Ekamba. Vierailujen tarkoituksena on suoda opiskelijoille mahdollisuus tutustua IELA:n joihinkin seurakuntiin ja samalla antaa näyttöjä raamattutuntien, saarnojen ja esitelmien pitämisestä etukäteen kyseisen srk:n kanssa sovittujen aihepiirien puitteissa (alkoholismi/HIV AIDS/perheväkivalta/lasten hyväksikäyttö/ terveyst/hygienia jne.).

Tälle vuodelle oli suunniteltu pastoreiden ja lähetystyöntekijöiden täydennyskoulutuskurssit, mutta molemmat peruuntuivat toukokuussa alkaneen teologisen intensiivikurssin vuoksi.

Raamattukoululla on useampi tuntiopettaja ja toisinaan he eivät pysty pitämään tuntejaan, mikä hankaloittaa opiskelijoiden arkea. Vakituksia opettajia on ainoastaan yksi tuntiopettajien panos on merkittävä kokonaisuuden kannalta.

Stipendiaatteja oli alkuvuonna kahdeksan, joista kaksi on valmistunut: Alice Nghipundukua pastoriksi Namibiasta Paulinummin teologisesta seminaarista ja Helmi Sheehama Lubangosta johtajakoulutuksesta. Casimiro ja Constantino valmistuvat kuluvan vuoden loppupuolella ISPEL:in teologisesta seminaarista, jossa Ndawanapo, Inácio ja Moma (etäopiskelijana) vielä jatkavat opintojaan. Helena Nsenga jatkaa hammaslääketieteen opintoja UPRA:ssa Luandassa.

Terveiset ja kiitokset tukijoille: Lämmin kiitos taloudellisesta tuestanne ja ennen kaikkea esirukouksista. Haasteita on monenlaisia ja tarvitsemme edelleen teidän tukeanne selvitäksemme jokapäiväisessä elämässämme ja työssämme.

AO014 Shangalalan instituutin vahvistuminen



Stipendiaatti Alice Nghipundukua valmistumisjuhliissaan



Stipendiaatti Casimiron perhettä

AO014 Shangalalan instituutin vahvistuminen



Stipendiaatti Sergion perhe



Stipendiaatit Inacio vas. ja Ndawanapo kesk.